
Prefeitura Municipal

Sapopema
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 10232

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 05:26:41

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 22/2022

N° do Processo: 22

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/11/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/10/2022 08:36:00

Data de Abertura/Horário: 14/11/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:14/11/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE
LIXEIRAS, BANCOS E BEBEDOUROS CONFORME O 1º TERMO ADITIVO DO  CONVENIO Nº
222/2021 CELEBRADO  ENTRE O INSTITUTO ÁGUA E TERRA  E O  MUNICÍPIO  DE SAPOPEMA-
PR.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE
LIXEIRAS, BANCOS E BEBEDOUROS CONFORME O 1º TERMO ADITIVO DO  CONVENIO Nº
222/2021 CELEBRADO  ENTRE O INSTITUTO ÁGUA E TERRA  E O  MUNICÍPIO  DE SAPOPEMA-
PR.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/09/2023 00:00:00 LICITAÇÃO NA ÍNTEGRA Nº 22-2022 Baixar

27/10/2022 00:00:00 ORÇAMENTO Baixar

https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/10232/pcontratacao-de-empresa-de-engenharia-para-fornecimento-e-instalacao-de-lixeiras-bancos-e-bebedouros-conforme-o-1-termo-aditivo-do-nbspconvenio-n-2222021-celebrado-nbspentre-o-instituto-agua-e-terra-nbspe-o-nbspmunicipio-nbspde-sapopema-prp/
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c453774e0fc74e3343ad47dc30b561cf.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f77133d7d0ec91baf9a69b72b85d3d50.pdf


Prefeitura Municipal

Sapopema
Paraná

Data Nome documento Arquivo
27/10/2022 00:00:00 IMPLATAÇAO Baixar

27/10/2022 00:00:00 CRONOGRAMA Baixar

27/10/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/912add9d6e430cc08bd1500e4559ec2e.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/55ed7c9df03b77afed7e859daf298cee.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3a94f34955992f6d24df595b1d354638.pdf

